
  

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ Βύρωνας 29-3-2011 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Αρ.Πρωτ.:8436 
Ταχ.Δ/νση:Καραολή & Δημητρίου 36-44 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 
ΤΚ 162.33 
Τηλέφωνα: 210-7652411- 210- 7662555 
FAX: 210-7669596 
e-mail: grafdim@dimosbyrona.gr 
                                                         
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  ΑΡΙΘΜ: 511 
Ο Δήμαρχος Βύρωνα 

 
 
΄Εχοντας υπόψη: 
1.-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 
2.-Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/06 
3.-Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου 
4.-Το άρθρο 76 του Ν.3852/2010 
5.-Την υπ΄αρ.33/2011 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί Συγκρότησης Επιτροπής 
Διαβούλευσης. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
Ορίζουμε ως Γραμματέα της Επιτροπής Διαβούλευσης του Δήμου τη Δημοτική Υπάλληλο 
κ.Ειρήνη Δελέζα, κλάδου ΔΕ 
Η εν λόγω υπάλληλος θα έχει τη γραμματειακή υποστήριξη της Επιτροπής και θα τηρεί τα 
πρακτικά αυτής. 
Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1.-Αντιδήμαρχο Οικ/κών & Δ/κών    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
2.-Διευθύνσεις 
3.-Τμήμα Προσωπικού 
4.-Οριζόμενο υπάλληλο 
 
                                                                                                    ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ 


